令和２年９月１８日

保護者 様

                                春日部市立飯沼中学校

                                校 長  田村 嘉則

制服での登下校のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力及びご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策として、現在ジャージ及び体操着での登下校

としていますが、感染状況や本校の感染症対策等を踏まえて、制服での登下校を実施いたします。

 つきましては、下記の内容で制服での登下校とさせていただきますので、ご家庭でもご理解ご協

力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 間    １０月５日（月）～  …冬服の期間

         ※移行期間   ９月 28日（月）～ １０月２日（金）

                 移行期間中は、天候により、夏服・冬服どちらでも可

２ 服 装    全生徒・・・本校指定の冬服（男女ともに）

         ※詳しくは生徒手帳参照

３ 備 考    ・女子はリボンを着用し、緩めずに結ぶこと。

         ・男子はワイシャツの第二ボタンまで、女子はブラウスの第一ボタンまでしめ

ること。

         ・健康衛生上のため、ワイシャツ、ブラウスの下には白の下着を着用すること。

         ※移行期間前後でも暑いときは、夏服になっても可。